Legislação

Resolução - 064/94

RESOLUçãO Nº 064, DE 20 DE JULHO DE 1994

A Comissão Normativa de Legislação Urbanística - CNLU em sua 52ª Reunião
Ordinária, realizada em 7 de julho de 1994,

RESOLVE:

O conjunto de Edificações que compõem o complexo “MEMORIAL DA AMÉRICA
LATINA” fica enquadrado na categoria de uso E4-Usos Especiais.

07 de julho de 1994

CELSO ROBERTO PITTA

Presidente da Comissão Normativa de Legislação Urbanística – CNLU

Publicada no D.O.M. de 20/07/94